ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025 N° 2434-ПЗС
г. Екатеринбург

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
23.04.2024 № 1790-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об участии Свердловской
области в государственно-
частном партнерстве»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 23.04.2024 Ns 1790-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об участии Свердловской области в государственно-
частном партнерстве».

Л.В.Бабушкина

50п-маб и 1

Док-умец.
JVs 1

Председатель
3 аконо д ате льного
Свердловской области